
種類 契　　約　　名 工事・業務場所 期間 予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜) 落札価格(税抜)
落札率
(％）

請負業者

指名競争入札 生体情報モニタ
羽咋郡宝達志水町子浦ロ１１番地１　
町立宝達志水病院

令和6年8月30日 3,500,000 - 3,300,000 94.3 セントラルメディカル㈱

指名競争入札 内視鏡洗浄消毒器
羽咋郡宝達志水町子浦ロ１１番地１　
町立宝達志水病院

令和6年8月30日 1,300,000 - 1,200,000 92.3 冨木医療器㈱

指名競争入札 宝達志水野球場観覧席等壁面改修工事 羽咋郡宝達志水町吉野屋地内 令和6年11月29日 6,994,000 6,113,833 6,900,000 98.7 木戸建設㈱

指名競争入札 地区防災マップ作成業務 羽咋郡宝達志水町地内 令和7年2月28日 980,000 747,700 920,000 93.9 ㈱利水社

指名競争入札 町道宿今浜１号線 道路改良（舗装）工事 羽咋郡宝達志水町宿地内 令和6年12月20日 57,680,000 51,967,391 54,200,000 94.0 北川ヒューテック㈱

指名競争入札 小中学校体育館等用スポットエアコン購入
羽咋郡宝達志水町地内（町内全小中
学校）

令和6年7月16日 1,084,000 - 880,000 81.2 丸菱(株)

《不落》

種類 契　　約　　名 工事・業務場所 期間

指名競争入札 生涯学習センター防水改修工事 羽咋郡宝達志水町子浦地内 令和6年10月18日

《不調》

種類 契　　約　　名 工事・業務場所 期間

指名競争入札 スクールバス待合所新築工事（その１） 羽咋郡宝達志水町地内 令和6年11月15日

指名競争入札 スクールバス待合所新築工事（その２） 羽咋郡宝達志水町地内 令和6年11月15日

指名競争入札 統合小学校引越業務 羽咋郡宝達志水町地内 令和7年3月31日

宝達志水町入札結果をお知らせします（令和6年7月9日分）



予　定　価　格（税抜） 3,500,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 3,300,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 94.3 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

セントラルメディカル㈱ 3,300,000 330,000 3,630,000 1 落札者

冨木医療器㈱ 3,500,000 350,000 3,850,000 2

丸文通商㈱　金沢支店 辞退

㈱コムラ 3,650,000 365,000 4,015,000

明祥㈱　七尾支店 辞退

ランダム係数 -

入札結果報告書

令和6年7月9日　午前９時００分　開札

生体情報モニタ

羽咋郡宝達志水町子浦ロ１１番地１　町立宝
達志水病院

令和6年8月30日



予　定　価　格（税抜） 1,300,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 1,200,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 92.3 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

セントラルメディカル㈱ 1,550,000 155,000 1,705,000

冨木医療器㈱ 1,200,000 120,000 1,320,000 1 落札者

丸文通商㈱　金沢支店 辞退

㈱コムラ 1,700,000 170,000 1,870,000

明祥㈱　七尾支店 辞退

ランダム係数 -

入札結果報告書

令和6年7月9日　午前９時０５分　開札

内視鏡洗浄消毒器

羽咋郡宝達志水町子浦ロ１１番地１　町立宝
達志水病院

令和6年8月30日



予　定　価　格（税抜） 6,994,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 6,113,833 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 6,900,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 98.7 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈲前園工業 6,970,000 697,000 7,667,000

宮城工業㈱　能登営業所 6,970,000 697,000 7,667,000

北川尻工建 6,920,000 692,000 7,612,000 2

西工業所㈱ 6,980,000 698,000 7,678,000

木戸建設㈱ 6,900,000 690,000 7,590,000 1 落札者

大同木工㈱ 6,950,000 695,000 7,645,000

㈲石尾設備工業 6,990,000 699,000 7,689,000

利光工業(株) 6,994,000 699,400 7,693,400

ランダム係数 1.0003

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年7月9日　午前９時３０分　開札

宝達志水野球場観覧席等壁面改修工事

羽咋郡宝達志水町吉野屋地内

令和6年11月29日



予　定　価　格（税抜） 980,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 747,700 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 920,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 93.9 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈱津田測量 960,000 96,000 1,056,000 2

㈱利水社 920,000 92,000 1,012,000 1 落札者

羽咋測量設計㈱ 960,000 96,000 1,056,000 2

㈱国土開発センター 970,000 97,000 1,067,000

㈱東洋設計 970,000 97,000 1,067,000

ランダム係数 0.9996

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年7月9日　午前９時３５分　開札

地区防災マップ作成業務

羽咋郡宝達志水町地内

令和7年2月28日



予　定　価　格（税抜） 57,680,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 51,967,391 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 54,200,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 94.0 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

盛進工業㈱ 54,400,000 5,440,000 59,840,000 2

加州建設㈱ 54,550,000 5,455,000 60,005,000

北川ヒューテック㈱ 54,200,000 5,420,000 59,620,000 1 落札者

丸建道路㈱　 54,700,000 5,470,000 60,170,000

吉田道路㈱ 54,800,000 5,480,000 60,280,000

ランダム係数 1.0002

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年7月9日　午前９時４０分　開札

町道宿今浜１号線 道路改良（舗装）工事

羽咋郡宝達志水町宿地内

令和6年12月20日



予　定　価　格（税抜） 1,084,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 880,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 81.2 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

丸菱(株) 880,000 88,000 968,000 1 落札者

オフィス空間ミヤカワ 1,056,900 105,690 1,162,590 2

(有)アート 辞退

鳥羽システム㈱石川支店 辞退

㈱ネクシィーズ 辞退

ランダム係数 -

入札結果報告書

令和6年7月9日　午前9時45分　開札

小中学校体育館等用スポットエアコン購入

羽咋郡宝達志水町地内（町内全小中学校）

令和6年7月16日


